
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 7» 

 

ПРИКАЗ 

 

От  05.10.2024 г.         № 8-П 

 

«Об организации платных образовательных услуг» 

        С целью всестороннего развития ребенка (формирования мотивации учения, развития 

творческих и познавательных способностей, первоначальных универсальных учебных 

действий) на основании договоров на оказание платных образовательных услуг, в 

соответствии с Уставом МБОУ «СШ №7»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать платные образовательные услуги для дошкольников с 05.10.24 года  

в группах дА-1,дА-2, дБ-1, дБ-2, дВ. 

 

2. В соответствии с приложениями к договорам   на оказание платных образовательных 

услуг организовать подготовку дошкольников по следующим образовательным  

программам  социально-педагогической направленности: 

 

1) «Речецветик»; 

 

2)«Ступеньки Роста»; 

 

3)«Музыка и логопедия». 

 

 

3.Утвердить учебный план платных образовательных услуг в группах подготовки 

дошкольников (приложение № 1); 

 

4.Утвердить программы по курсам, перечисленным в п.2 данного приказа; 

 

5.Утвердить расчет стоимости платных образовательных услуг на одного обучающегося в 

месяц (приложение №2); 

6. Утвердитьрасписание занятий (приложение№3). 

 

7.Утвердить штатное расписание в сфере платных образовательных услуг для 

дошкольников (приложение №4). 

 

    

 

 

Директор:  Е.Г. Червякова 

 


